ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23 ноября 2021 г. г. Светлоград № 505

Об участии обучающихся Петровского городского округа в форуме
абитуриентов СКФО «Beta-версия студенчества»

В соответствии с письмом Ставропольского регионального отделения
общероссийской общественно-государственной детско-юношеской
организации «Российское движение школьников» от 01Л0.2021 № ИП81-
1426/2021 «О проведении форума абитуриентов «Beta-версия студенчества» и
письмом от 01.11.2021 №ИП91-1307/2021 «О переносе форума абитуриентов
СКФО «Beta-версия студенчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 26.11.2021 по 28.11.2021 для участия в форуме
абитуриентов «Beta-версия студенчества» (далее -  Форум) учащихся
общеобразовательных организаций Петровского городского округа
Ставропольского края в ФГАОУ ВО «Северо - Кавказский федеральный
университет» (Ставропольский край, г. Ставрополь) Приложение 1.

2. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся в пути следования к месту проведения Форума и обратно -
заместителя директора по воспитательной работе МКОУ СОШ №17 с. Сухая
Буйвола Арутюнян Лусине Врамовну.

3. Руководителям образовательных организаций: Маловичко Е.В. -
директору МКОУ СОТТТ №8 с. Благодатное, Комарову А.В. -  директору МКОУ
СОШ №10 с. Донская Балка, Дубовской Т.И. -  директору МКОУ СОШ №12 с.
Николина Балка, Пальцеву Н.Н. -  директору МКОУ СОШ № 17 с. Сухая
Буйвола, Казанниковой Ю.В. -  директору МКОУ СОШ №18 с. Шангала:

3.1. Обеспечить контроль за наличием у участников Форума:
3.1.1. Медицинской справки об отсутствии контакта с инфекционными

больными в течение 21 дня до момента заезда на площадку Форума;

3.1.2. Отрицательного результата теста на наличие новой
коронавирусной инфекции (COVID -  19) методом ПЦР, полученного не
позднее, чем за 2 (два) дня до заезда на площадку Форума;

3.1.3. Сертификата о вакцинации против новой коронавирусной
инфекции (COVID -  19) (при наличии).

3.2. Обеспечить явку учащихся и сопровождающего в отдел образования
администрации Петровского городского округа Ставропольского края
26.11.2021 года в 08.00 для общего сбора.

3.3. Провести инструктаж с обучающимися и сопровождающим о мерах
безопасности в период поездки и во время пребывания в загородном лагере.

4. Задействовать для поездки 26 ноября 2021 года в г. Ставрополь и 28
ноября из г. Ставрополя транспортное средство LADA RS 045L LARGUS
государственный номер В 003 XT 126, водитель муниципального казенного
учреждения «Центр развития и поддержки системы образования» Калашников
Юрий Иванович.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалист отдела образования администрации Петровского городского округа
Ставропольского края А.Н. Поляничко

Начальник отдела образовани
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края

Приказ подготовлен ведущим
специалистом отдела образования
администрации Петровского
городского округа Ставропольского края

Н.А. Шевченко

А.Н. Поляничко

Приложение 1.
к приказу отдела образования
администрации Петровского

городского округа
от 23.11.2021 года №505

Список
обучающихся общеобразовательных организаций Петровского городского

округа Ставропольского края принимающих участие в форуме абитуриентов
СКФО «Beta-версия студенчества» 26.11.2021 г.-28.11.2021 г.

№ Ф.И.О.
участников

Дата
рождения

Место учебы ФИО родителей
(законных

представителей),
телефон

1.
Рябоконова Ирина
Александровна

28.10.2005 МКОУ СОШ№ 18
с. Шангала

Рябоконова
Светлана
Владимировна
89187638872

2.
Гетманцева Татьяна
Васильевна

07.11.2005 МКОУ С ОШ № 10
с. Донская Балка

Гетманцева
Людмила Сергеевна
89187525762

3.
Пунёва Алина
Евгеньевна

23.06.2005 МКУ СОШ №8
с. Благодатное

Пунева Наталья
Егоровна
89187473721

4.
Гончаров Евгений
Владиленович

19.04.2005 МКОУ СОШ № 17 с.
Сухая Буйвола

Гончарова Жанна
Витальевна
89620057367

5. Шульженко Ирина
Викторовна 20.09.2005 МКОУ СОШ 12

с. Николина Балка

Шульженко
Людмила
Александровна
89097632720

6. Арутюнян Лусине Врамовна
(сопровождающий)

МКОУ СОШ № 17 с.
Сухая Буйвола

89187564556